
                                                               
 

1 
 

Uchwała Nr 143/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 20 marca 2025r. 

 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r.  

oraz określenia wysokości przyznanych dotacji. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.)oraz § 12 Programu współpracy Powiatu Drawskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2025, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu 

Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2025, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się wyboru ofert oraz określa się wysokość dotacji dla organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na 

realizację zadań publicznych Powiatu Drawskiego w 2025 r. : 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa (Załącznik 

nr 1); 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (Załącznik nr 2); 

3) ochrony i promocji zdrowia osób w  różnym wieku, w tym w wieku emerytalnym  

i osób z niepełnosprawnościami (Załącznik nr 3); 

4) ochrony środowiska, przyrody i klimatu  (Załącznik nr 4); 

5) porządku i bezpieczeństwa publicznego (Załącznik nr 5): 

6) działania na rzecz organizacji pozarządowych, wolontariatu oraz wspomagające rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych, upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka 

oraz swobód obywatelskich a także działań wspomagających rozwój demokracji 

(Załącznik nr 6). 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki realizacji zadania określać będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem 

Drawskim, a wyłonionymi w konkursie organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, na tablicy ogłoszeń Starostwa 



                                                               
 

2 
 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Drawsku Pomorskim. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

  

1. Jacek Kozłowski       

2. Tomasz Budzyński  

3. Jan Szewczyk 

4. Zbigniew Dudor -------------------- 

5. Piotr Płażalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               
 

3 
 

 

Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego realizując uchwałę Nr IX/61/2024 Rady Powiatu Drawskiego z 

dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Drawskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2025 oraz uchwałę nr 115/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 14 

stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych w 2025 r. oraz naboru kandydatów do komisji w przedmiotowym konkursie.  

 

W związku z powyższym niezbędne jest przyjęcie niniejszej Uchwały.  

 

 

 

Sporządziła: 

 

         Joanna Kulesza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                               
 

4 
 

 
 

Załącznik nr 1 

Do Uchwały nr 143/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

Dokonuje się wyboru ofert oraz określa się wysokość dotacji dla organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań 

publicznych Powiatu Drawskiego w 2025 r. : 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa 

(Załącznik nr 1), 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (Załącznik nr 2), 

3) ochrony i promocji zdrowia osób w  różnym wieku, w tym w wieku emerytalnym  

i osób z niepełnosprawnościami (Załącznik nr 3), 

4) ochrony środowiska, przyrody i klimatu  (Załącznik nr 4), 

5) porządku i bezpieczeństwa publicznego (Załącznik nr 5), 

6) działania na rzecz organizacji pozarządowych, wolontariatu oraz wspomagające 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, upowszechniania i ochrony wolności i praw 

człowieka oraz swobód obywatelskich a także działań wspomagających rozwój 

demokracji (Załącznik nr 6). 

 
Załączniki to tabele z wynikami.  



Załącznik nr 1 

Do Uchwały nr 143/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

Dokonuje się wyboru ofert oraz określa się wysokość dotacji dla organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań 

publicznych Powiatu Drawskiego w 2025 r. w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa. 

 

 
 

Lp 
Nazwa organizacji 

 
Tytuł oferty 

 
Pkt. 

 
Kwota dotacji 

1 Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 

Sportowy ,,OYAMA '' 

Udział Powiatu w Mistrzostwach Świata 
w Karate Kyokushin KWF 

90,8 6 800,00 zł 

2 

STOWARZYSZENIE 
SPORTOWE GRUPA 

BIEGOWA RUNDORFINA 

Organizacja dwóch imprez sportowych 
dla amatorskich biegaczy i Nordic 

Walkerów - XV Biegu Charytatywnego 
im. Kazimierza Masiowskiego w 

Siemczynie oraz VIII Biegu Rybaka w 
Czaplinku. 

90,4 4 000,00 zł 

3 Uczniowski Klub 
Sportowy SZKWAŁ 

ŻAGLE 2025 90,2 6 300,00 zł 

4 

Klub Sportowy "Błękitni 
Ostrowice" 

Zakup sprzętu sportowego 
usprawniającego przeprowadzanie 

treningów piłkarskich 

90,2 2 500,00 zł 

5 
Klub Walki Washi 

3 x Washi Cup - Cykliczny turniej sztuk 
walki 

87 6 800,00 zł 

6 Międzyszkolny Klub 
Sportowy Junior 

Złocieniec 

Organizacja III Memoriału Andrzeja 
Korola 

84 3 000,00 zł 

7 Klub Olimpijczyka im. 
Ireny Szewińskiej w 
Kaliszu Pomorskim 

BiałoZdrojska Piątka - edycja 5.0 84 10 600,00 zł 

 
RAZEM      40 000,00 zł   

 

 
 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=573400
https://witkac.pl/#/offer/view?id=573400
https://witkac.pl/#/offer/view?id=563244
https://witkac.pl/#/offer/view?id=563244
https://witkac.pl/#/offer/view?id=563244
https://witkac.pl/#/offer/view?id=563244
https://witkac.pl/#/offer/view?id=563244
https://witkac.pl/#/offer/view?id=563244
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574185
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574378
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574378
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574378
https://witkac.pl/#/offer/view?id=571561
https://witkac.pl/#/offer/view?id=571561
https://witkac.pl/#/offer/view?id=572385
https://witkac.pl/#/offer/view?id=572385
https://witkac.pl/#/offer/view?id=571461


Załącznik nr 2 

Do Uchwały nr 143/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

 

 

Dokonuje się wyboru ofert oraz określa się wysokość dotacji dla organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań 

publicznych Powiatu Drawskiego w 2025 r.  w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

 

 

LP 

Nazwa organizacji 

 
Tytuł oferty Pkt 

 

 
Kwota dotacji 

1 
Stowarzyszenie Przyjaciół 
Drawska "Meander" 

Sztukaterie. 13 Drawski 
Festiwal Sztuk Alternatywnych 

88 

      10 500,00 zł  

2 
Stowarzyszenie Artystyczne 
Diabaz 

W Drawsku Pomorskim region 
nasz się zrodził 

86 

      15 000,00 zł  

3 

Złocieniecki Uniwersytet 
Trzeciego Wieku im. Grażyny 
Michałowskiej - Jurskiej 

Przyrodnicze Plenery 
Pojezierza Drawskiego - 
Kalendarz Wspomnień i 
Reaktywacji  

74 

        3 500,00 zł  

4 
Stowarzyszenie "ZŁOCIENIEC 
MOJE MIASTO" 

Klockowe koronki parababci- 
zapomniane rękodzieło. 

73 

        1 000,00 zł  

          30 000,00 zł 
 
 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=574517
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574517
https://witkac.pl/#/offer/view?id=568782
https://witkac.pl/#/offer/view?id=568782
https://witkac.pl/#/offer/view?id=570860
https://witkac.pl/#/offer/view?id=570860
https://witkac.pl/#/offer/view?id=570860
https://witkac.pl/#/offer/view?id=570860
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574227
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574227


Załącznik nr 3 

Do Uchwały nr 143/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

 

Dokonuje się wyboru ofert oraz określa się wysokość dotacji dla organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań 

publicznych Powiatu Drawskiego w 2025 r.  w zakresie ochrony i promocji zdrowia, 

działalności na rzecz osób w różnym wieku, w tym w wieku emerytalnym i  osób  

z niepełnosprawnościami. 

 

Lp 
Nazwa organizacji 

 
Tytuł oferty 

pkt Kwota dotacji 

 
1 Klub Olimpijczyka im. 

Ireny Szewińskiej w 
Kaliszu Pomorskim 

Zakręcone dzieciaki - na rowerze po 
zdrowie. 

82       3 000,00 zł  

 
 

2 

Złocieniecki 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku im. Grażyny 
Michałowskiej - Jurskiej 

Zdrowie w zasięgu Seniora 

81       2 800,00 zł  

 
 

3 

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków, Koło 
Polskiego 
Stowarzyszenia 
Diabetyków w Drawsku 
Pomorskim 

4 Koła Diabetyków Powiatu 
Drawskiego 

81       7 600,00 zł  

 
 

4 

Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych 
Otwórzmy Serca w 
Czaplinku 

Profilaktyka i rehabilitacja seniorów  
z niepełnosprawnościami  

78       4 600,00 zł  

 
5 

Stowarzyszenie 
Seniorów w Drawsku 
Pomorskim 

Profilaktyka zdrowotna seniorów 
Powiatu Drawskiego 

73,5     12 000,00 zł   

 30 000,00 zł 
 

 

 

 
 
 
 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=573414
https://witkac.pl/#/offer/view?id=573414
https://witkac.pl/#/offer/view?id=571640
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574518
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574518
https://witkac.pl/#/offer/view?id=566933
https://witkac.pl/#/offer/view?id=566933
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574285
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574285


Załącznik nr 4 

Do Uchwały nr 143/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

 

Dokonuje się wyboru ofert oraz określa się wysokość dotacji dla organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań 

publicznych Powiatu Drawskiego w 2025 r.  w zakresie ochrony środowiska, przyrody  

i klimatu.  

  

Lp 
Nazwa organizacji 

 
Tytuł oferty Pkt Kwota dotacji 

1 Stowarzyszenie 
Turystyczno-
wędkarskie 
"Wędkarskie 
opowieści"  

Ratujmy nasze wody i ich 
mieszkańców  

78         2 000,00 zł  

2 Stowarzyszenie 
Lokalna Grupa 
Działania 
"partnerstwo Drawy 
z Liderem Wałeckim" 

Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych 
ukierunkowana na integrację 
społeczności i rozwój wolontariatu.  

73         8 000,00 zł  

  

        10 000,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=570406
https://witkac.pl/#/offer/view?id=570406
https://witkac.pl/#/offer/view?id=562584
https://witkac.pl/#/offer/view?id=562584
https://witkac.pl/#/offer/view?id=562584
https://witkac.pl/#/offer/view?id=562584


Załącznik nr 5 

Do Uchwały nr 143/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

 

Dokonuje się wyboru ofert oraz określa się wysokość dotacji dla organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań 

publicznych Powiatu Drawskiego w 2025 r. w zakresie ochrony środowiska, przyrody 

 i klimatu.  

  

Lp 
Nazwa organizacji 

 
Tytuł oferty Pkt Kwota dotacji 

1 

Stowarzyszenie 
Turystyczno-wędkarskie 
"Wędkarskie opowieści" 

 
Ratujmy nasze wody i ich 
mieszkańców 

78       2 000,00 zł  

2 
Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania 
"partnerstwo Drawy z 
Liderem Wałeckim" 

Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych 
ukierunkowana na integrację 
społeczności i rozwój 
wolontariatu. 73       8 000,00 zł  

 10 000,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=570406
https://witkac.pl/#/offer/view?id=570406
https://witkac.pl/#/offer/view?id=562584
https://witkac.pl/#/offer/view?id=562584
https://witkac.pl/#/offer/view?id=562584
https://witkac.pl/#/offer/view?id=562584
https://witkac.pl/#/offer/view?id=562584


Załącznik nr 6 

Do Uchwały nr 143/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

Dokonuje się wyboru ofert oraz określa się wysokość dotacji dla organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań 

publicznych Powiatu Drawskiego w 2025 r.   w zakresie działania na rzecz organizacji 

pozarządowych, wolontariatu oraz wspomagające rozwój wspólnot  i społeczności lokalnej, 

upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań 

wspomagających rozwój demokracji.  

 

Lp Nazwa organizacji Tytuł oferty 
Pkt Kwota dotacji 

1 Stowarzyszenie Green 
World 

Od idei do działania – nowa era NGO 

78,5       19 300,00 zł  

2 stowarzyszenie FILAR "Społeczność, co to takiego?" 78,25         5 400,00 zł  

3 
Ińska Fabryka Snów 

NGO Level Up – Rozwijaj, Planuj, 
Działaj 

78       18 200,00 zł  

4 Stowarzyszenie Klub 
Abstynenta "CARPE 
DIEM" 

"Z podniesioną głową w drogę!" 

77,5         7 900,00 zł  

5 Stowarzyszenie Nasze 
Gronowo 

Wsparcie księgowe dla drawskich 
NGO 

76,8       16 000,00 zł  

6 
Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Ogniwo 

Zapewnienie zaplecza technicznego 
do prowadzenia zajęć z dziećmi i 
młodzieżą 70         5 500,00 zł  

 
 

7 Henrykowskie 
Stowarzyszenie w 
Siemczynie 

Publikacja XIX Tomu Zeszytów 
Siemczyńsko-Henrykowskich - jako 
wsparcie rozwoju społeczności 
lokalnych, działanie na rzecz 
organizacji pozarządowych i promocji 
wolontariatu 70         3 000,00 zł  

8 Stowarzyszenie Morsów 
LODOŁAMACZE Gminy 
Kalisz Pomorski 

Wędrówkowe harce z 
Lodołamaczami 

70,5         4 000,00 zł  

9 Złocieniecki Klub 
Morsów 

Wyspa bez Tajemnic 

66,25         1 500,00 zł  

 
10 Klub Sportowy SAMBO 

Czaplinek 

Aktywniejsi mieszkańcy powiatu 
drawskiego dzięki rozwojowi KS 
SAMBO Czaplinek 

64,5       16 200,00 zł  

       97 000,00 zł 
 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=572623
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574723
https://witkac.pl/#/offer/view?id=573524
https://witkac.pl/#/offer/view?id=573524
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574342
https://witkac.pl/#/offer/view?id=573211
https://witkac.pl/#/offer/view?id=573211
https://witkac.pl/#/offer/view?id=573091
https://witkac.pl/#/offer/view?id=573091
https://witkac.pl/#/offer/view?id=573091
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574627
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574627
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574627
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574627
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574627
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574627
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574303
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574303
https://witkac.pl/#/offer/view?id=574353
https://witkac.pl/#/offer/view?id=569360
https://witkac.pl/#/offer/view?id=569360
https://witkac.pl/#/offer/view?id=569360

